KONTRATE SHIT-BLERJE E AKSIONEVE (KUOTAVE)

Sot, me date #{.03.2018 hartojme kontraten e shit-blerjes me palet me poshte:

Shitesi : Z. Rrezart Gani Lahi, | datelindjes 24.10.1981, me ID 111024033P, lindur ne Shkoder

edhe banues ne Tirane

Bleres: Erjon Mustaf Ramovi, | datelindjes 25.04.1982, me ID 120425168L lindur ne Shkoder
edhe banues ne Tirane

Shitesi eshte pronari legjitim | 5% (pese pergind) te aksioneve te Shogeris : Infiniti Group shpk me NUIS
(NIPT) L32214064H dhe deshiron ge ti shes bleresit, 5% te aksioneve ge disponon ne shogeri.

Objekti
Shitja e 5% te aksioneve me cmimin 100 lek nga ortaku Rrezart Lahi ne favor te ortakut Z. Erjon Ramovi

Z. Erjon Ramovi pas blerjes se 5% teaksioneve behet zoterues | 100% te aksioneve te shogerise Infiniti
Group shpk

Pronesia
e% 3

4

LN

Pronesia & aksioneve nga shitesi tek bleresi kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.

Legjislacioni zbatueshem

Cdo sspect ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te disiplinohet nga dispozitat e
Kodit Civil te Republikes se Shgiperis ge | referohet kontrates se shitjes.




